
UCHWAŁA NR 12/64/20 
KOMISJI FINANSOWO - GOSPODARCZEJ 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach  w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 5 lat oraz zezwolenia na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 5 lat oraz zezwolenia na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Komisji 

Finansowo - 
Gospodarczej 

 
 

Zbigniew Kleszczewski 

Id: 384409ED-D75B-444A-84C8-18FBF3F03E25. uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


